[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 августа 2017 года                                   № 236 – ра

                п. Эгвекинот

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации городского округа Эгвекинот:

1) от 17 февраля 2016 года № 71-ра «Об утверждении Положения об Аппарате Администрации городского округа Эгвекинот»;

2) от 13 января 2016 года № 2-ра «Об утверждении Положения об отделе правового обеспечения и муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики  Администрации городского округа Эгвекинот».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа  Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

                                  Р.В. Коркишко